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XV Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 4. - 6.4.2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.04.2019 - 8:34 Wyniki
Punkty: DSV Masters 16

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A: 24-34

1. MUSIALIK Marcin 94 OIL Podkarpacka 29.97 585
2. CHEŁADZE Przemysław 92 Wojskowa IL 32.50 459
3. KĘPIŃSKI Michał 91 OIL Śląska 33.45 421

B: 35-44

1. TRZENSIOK Marek 77 OIL Śląska 30.82 593
2. KOWALCZEWSKI Marek 80 OIL Śląska 37.30 320
3. LEWKOWICZ Krzysztof 76 OIL Lubelska 46.44 173
4. WOŁOCH Arkadiusz 78 OIL Lubelska 48.85 149
5. DUBIEL Paweł 76 OIL Lubelska 51.59 126

C: 45-54

1. WOŹNIAK Mirosław 69 OIL Małopolska 32.89 593
2. FURMANIAK Jarosław 72 OIL Łódzka 32.93 565
3. SŁODZIŃSKI Rafał 69 OIL Podkarpacka 34.09 533
4. ZIENKIEWICZ Marek 74 OIL Zachodniopomorska 34.57 488
5. KOLIŃSKI Piotr 69 OIL Lubelska 35.01 492
6. KLIMAS Artur 69 OIL Świętokrzyska 47.25 200

D: 55-64

1. FAFF Mariusz 63 OIL Podkarpacka 31.55 739
2. WILCZEK Jan 58 OIL Śląska 31.83 765
3. LORKOWSKI Robert 60 OIL Podkarpacka 37.90 426
4. WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska IL 38.14 418
5. BIEŃKIEWICZ Andrzej 56 OIL Łódzka 46.51 245

E: 65-74

1. SYMONOWICZ Paweł 52 OIL Mazowiecka 1:06.97 94

Open

1. MUSIALIK Marcin 94 OIL Podkarpacka 29.97 585
2. TRZENSIOK Marek 77 OIL Śląska 30.82 593
3. FAFF Mariusz 63 OIL Podkarpacka 31.55 739
4. WILCZEK Jan 58 OIL Śląska 31.83 765
5. CHEŁADZE Przemysław 92 Wojskowa IL 32.50 459
6. WOŹNIAK Mirosław 69 OIL Małopolska 32.89 593
7. FURMANIAK Jarosław 72 OIL Łódzka 32.93 565
8. KĘPIŃSKI Michał 91 OIL Śląska 33.45 421
9. SŁODZIŃSKI Rafał 69 OIL Podkarpacka 34.09 533

10. ZIENKIEWICZ Marek 74 OIL Zachodniopomorska 34.57 488
11. KOLIŃSKI Piotr 69 OIL Lubelska 35.01 492
12. KOWALCZEWSKI Marek 80 OIL Śląska 37.30 320
13. LORKOWSKI Robert 60 OIL Podkarpacka 37.90 426
14. WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska IL 38.14 418
15. LEWKOWICZ Krzysztof 76 OIL Lubelska 46.44 173
16. BIEŃKIEWICZ Andrzej 56 OIL Łódzka 46.51 245
17. KLIMAS Artur 69 OIL Świętokrzyska 47.25 200
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XV Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 4. - 6.4.2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. WOŁOCH Arkadiusz 78 OIL Lubelska 48.85 149
19. DUBIEL Paweł 76 OIL Lubelska 51.59 126
20. SYMONOWICZ Paweł 52 OIL Mazowiecka 1:06.97 94

PK KLIMAS Michał 02 OIL Świętokrzyska 29.89


